
                         COMUNE DI VIVARO ROMANO 

PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

               AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

           Determina n. 38 anno 2013 

N. 38  DEL  27/07/ 2013 

 

OGGETTO:  Impegno e contestuale liquidazione di spesa ai sensi artt. 183 e 184 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267  

   Arredamento Casa per Ferie  

 

L’anno duemilatredici, il giorno 27 del mese di luglio nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

CONSIDERATO che l’Amministrazione comunale con delibera di Giunta ha disposto l’apertura della Casa 

per Ferie Ippolito Cortellessa; 

CONSIDERATO che per l’arredamento della  Casa per Ferie è necessario comprare stoviglie, bicchieri ed  

altri oggetti di uso quotidiano necessari ed indispensabili al soggiorno degli ospiti della struttura; 

CONSIDERATO che la somma da spendere è di euro 456,70, come risulta dai giustificativi di spesa; 

VISTO il Redigendo Bilancio Annuale di Previsione dell’Esercizio Finanziario 2013; 

VISTA la delibera della G.C. n. 4 del 13/01/2012, con la quale il Vicesindaco è stato nominato responsabile 

del Servizio dell’Area Amministrativa; 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

VISTO lo Statuto Comunale 

CIG: Z540B08DBD 
 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

2. Di liquidare la somma di €. 456,70 a favore del Sig.Cerini Gaetano che si è offerto di provvedere 

personalmente all’acquisto, al pagamento e al trasporto del materiale occorrente; 

3. Di trasmettere la presente determina all’Ufficio di Ragioneria nonché all’Economo Comunale per le 

azioni di competenza; 

4. Di imputare la somma complessiva di €. 456,70 sul Cap. 460 intervento 1120602 del Redigendo 

Bilancio Annuale di Previsione dell’Esercizio Finanziario 2013. 

5. Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

F.to  Prof.ssa Beatrice Sforza 

 

 


